
 

QUADRO CALENDARI CORSI FORMATIVI II LIVELLO 

CODICE 

INTERNO 
CORSO FORMATORE TUTOR E CONTATTI I II III IV V VI 

1.1.1 Progettare 
nell’ambito 
dell’autonomia 

Gennaro  
Salzano 

Ciro  
Buonanno 

ciro.buonanno@liceogarofano.it 27/4 4/5 11/5 18/5 25/5 31/5 

1.1.2 Didattica 
Modulare 

Adele  
Vairo 

Costantino 
D’Angelo 

costantino.dangelo@liceogarofano 26/5 3/5 10/5 17/5 24/5 31/5 

1.1.3 Lavorare in 
Gruppo 

Antonietta  
Sapone 

Stefania  
Russo 

stefania.russo@liceogarofano.it 20/4 27/4 4/5 11/5 18/5 25/5 

1.1.4 Progettazione 
europea 

Giovanni  
Spalice 

Michele  
D’Auge 

michele.dauge@liceogarofano.it 19/4 26/4 3/5 10/5 17/5 24/5 

1.1.5 Flessibilità 
organizzativa 

Annamaria  
Orso 

Milena  
Cantiello 

milena.cantiello@liceogarofano.it 16/4 23/4 30/4 7/5 14/5 21/5 

1.2.1 Valutazione 
didattica 

Angelo  
Marcucci 

Margherita 
Ricciardi 

margherita.ricciardi@liceogarofano.it 18/4 2/5 9/5 16/5 23/5 31/5 

1.2.2 Valutazione 
professionale 

Gennaro  
Salzano 

Anna  
Chiappini 

anna.chiappini@liceogarofano.it 24/4 3/5 8/5 15/5 22/5 29/5 

1.2.3 Valutazione 
scuola 

Antonella  
Tafuri 

Liliana C.  
Scialdone 

lilianacarmina.scialdone@liceogarofano.it 18/4 2/5 9/5 16/5 23/5 31/5 

1.2.3 Didattica della 
musica 

Carmine 
Santaniello 

Antonio  
Parillo 

antonio.parillo@liceogarofano.it 27/4 2/5 11/5 17/5 18/5 23/5 

ORARIO CORSI: 15,30 – 18,30 
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